[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

		«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2016 г.                                                                                    № 411

Об утверждении  бюджетного прогноза муниципального района «Княжпогостский»  на период  до 2021 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»  на период до 2021 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф

Руководитель администрации                                   В.И. Ивочкин

Приложение
к постановлению администрации
 МР «Княжпогостский»
 от 26.10.2016 №411
Бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»
 на период до 2021 года

  Таблица 1

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Таблица 2

[image: ]

image2.emf
2017 2018 2019 2020 2021 2022

Доходы 86 587,50       81 818,91       79 782,54       76 197,88      74 085,96        72 004,40

налоговые и неналоговые 48 199,63       47 905,51       45 885,81       44 620,94      43 356,19        42 129,00

безвозмездные поступления 38 387,87       33 913,40       33 896,73       31 576,94      30 729,77        29 875,40

Расходы 91 317,82       85 612,35       84 223,57       80 522,30      78 232,17        76 038,46

программые  57 842,48       51 572,52       49 456,91       48 585,58      47 732,08        46 709,66

непрограммые мероприятия 33 475,33       34 039,83       34 766,66       31 936,72      30 500,09        29 328,80

Дефицит/Профицит 4 730,31  -       3 793,44  -       4 441,03  -       4 324,42  -       4 146,21  -        4 034,06  -

Доходы 550 837,04     421 624,04     419 518,78     190 860,48    200 403,51      210 423,68

налоговые и неналоговые 206 619,00     184 693,05     181 771,89     190 860,48    200 403,51      210 423,68

безвозмездные поступления 344 218,04     236 930,99     237 746,89

Расходы 572 852,49     526 402,71     531 689,86     358 976,06    375 255,67      392 368,82

программые  536 800,34     507 950,55     506 537,70     342 163,86    357 333,87      373 264,18

непрограммые мероприятия 36 052,16       18 452,16       25 152,16       16 812,20      17 921,80        19 104,64

расходы на обслуживание

муниципального долга -                    -                    -                    -                    -                     -

Дефицит/Профицит 22 015,45  -     104 778,67  -   112 171,08  -   168 115,57  -  174 852,16  -    181 945,13  -

муниципальный долг на

01.01.очередного года -                    -                    -                    -                    -                     -

Бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджетный прогноз  основных параметров консолидированного бюджета МР "Княжпогостский"

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Показатель

Консолидированный бюджет МР "Княжпогостский"

image3.emf
2017 2018 2019 2020 2021 2022

Всего 572852,49 526402,71 531689,86 358976,06 375255,67 392368,82

Расходы на реализацию

муниципальных программ, из

них: 536800,34 507950,55 506537,70 342163,86 357333,87 373264,18

01 МП "Развитие экономики" 1231,90 1132,00 1132,00 200,00 200,00 200,00

02 МП "Развитие дорожной и

транспортной системы в

Княжпогостском районе" 26300,50 3646,30 3646,30 1000,00 1000,00 1000,00

03 МП "Развитие жилищного

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства в

Княжпогостском районе" 8131,80 4801,17 4801,17 300,00 300,00 300,00

04 МП "Развитие образования

в Княжпогостском районе" 350046,28 348756,28 348246,28 221230,53 228531,14 236072,67

05 МП "Развитие отрасли

"Культура в Княжпогостском

районе" 64006,52 64084,47 64069,47 53298,06 56815,73 60565,56

06 МП "Развитие отрасли

"Физическая культура и спорт"

в "Княжпогостском районе" 5272,27 5338,87 5438,87 4797,84 5114,49 5452,05

07 МП "Развитие

муниципального управления в

муниципальном районе

"Княжпогостский" 77846,37 76226,77 76113,92 61137,44 65172,51 69473,90

08 МП Безопасность

жизнедеятельности и

социальная защита населения

в Княжпогостском районе" 3089,70 3089,70 3089,70 100,00 100,00 100,00

09 МП "Доступная среда" 875,00 875,00 0,00 100,00 100,00 100,00

непрограммные

мероприятия 36052,16 18452,16 25152,16 16812,20 17921,80 19104,64

Показатель

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Предельные объемы финансового обеспечения реализации муниципальных

программ МР "Княжпогостский"

image1.jpeg